ИЗВЕШТАЈ

од обуката за стручните служби во основните и средни училишта во Р Македонија во периодот од 2010 до 2013 година во рамките на проектот „Интеграција на еколошкото образование во македонскиот образовен систем“ 


Во организација на Здружение на граѓани ОХО со подршка на Министерството за образование и наука  и Швајцарската агенција за подршка и развој, како дел од Програмата Немаме резервна планета, од јануари 2010 година, делот од Програмата насловен како „Интеграција на еколошкото образование во македонскиот образовен систем “ успешно влезе во редовната воспитно-образовна работа во детските градинки и во редовната настава во основните и средни училишта во Р Македонија и стана задолжителен елемент во педагошката документација. Програмата се имплементира три години, во период 2010-2013 година преку градење на капацитетите на претставници од воспитно-образовните институции во Р Македонија. Во рамките на овој проект, сум ангажирана за реализација на обуката Интегрирано планирање во наставата за претставници од педагошко-психолошката служба во основните и средни училишта, во периодот 2010 – 2013 година.
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